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Sammanfattning 
BID Möllevången är en icke vinstdrivande ideell förening som arbetar med lokal 
samverkan och stadsutveckling genom BID processen med fokus på seriös 
fastighetsförvaltning och goda boendemiljöer. BID Möllevången är ett partnerskap 
mellan fastighetsägare, verksamheter, staden, bostadsrättsföreningar och byalag. Malmö 
stad är medlemmar i föreningen och ska enligt föreningens stadgar betala en 
medlemsavgift på 750 000 kronor årligen. 

Den modell för samverkansstöd som beslutats av tekniska nämnden är indelad i två 
nivåer: Samverkansorganiseringar börjar med samverkansstöd (så kallade 
insatsorganiseringar) och samarbetet kan sedan i nivå 2 fortsätta med medlemskap (så 
kallade medlemsorganiseringar). Enligt modellen kan samverkansorganiseringar som 
uppfyller kriterierna efter årlig ansökan beviljas ekonomiska medel för genomförandet 
av insatser och aktiviteter som beskrivs i ansökan. Stödet kan enligt den antagna 
modellen uppgå till maximalt en tredjedel av medlemsföreningens totala intäkter för 
året. Medlemskapet kan enligt modellen förnyas vartannat år efter godkänd 
återrapportering utifrån fastslagna kriterier. Detta gör att samverkansmodellens 
hantering av stödnivåer inte är förenlig med BID Möllevångens stadgar avseende 
medlemsavgift.  

För att långsiktigt lösa dessa utmaningar behöver samverkansmodellen utvecklas så att 
den kan tillämpas på alla former av nuvarande samverkans-organiseringar inom 
Fastighets- och gatukontoret. Ett sådant arbete har påbörjats inom Fastighets- och 
gatukontoret våren 2025, med syfte att ge förslag till revidering under året.   

Fastighets- och gatukontoret föreslår utifrån detta att nämnden beviljar en utbetalning 
av medlemsavgift på 750 000 kr till föreningen för året 2025. Då pågående verksamhet 
inom BID Möllevången riskerar att bli lidande vid en senarelagd utbetalning, behöver 
ärendet hanteras innan nästa nämndssammanträde.  

 
Enligt delegationsordning för Malmö stads tekniska nämnd 1.1 a kan ordförande fatta 
beslut i ärenden som är så brådskande att nämndens avgörande inte kan avvaktas 
 



2 (2)  

Beslut 
Tekniska nämndens ordförande beslutar 

att förnya medlemskapet i BID Möllevången för år 2025, samt 

att anslå ett belopp om 750 000 kr i medlemsavgift för 2025 till BID Möllevången.    

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse – Medlemsavgift 2025 – BID Möllevången 

• Verksamhetsplan 2025 BID Möllevången 

Beslutsdatum 
2025-03-14 

Expedierat till 
BID Möllevången 

Beslutande 
 
 
 
Andréas Schönström (S) 
Ordförande tekniska nämnden 
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